
Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER 264

2 9683120 CEPEDA MARTÍNEZ ÁLVARO 172

3 12070009 MANZANO ROLLÁN GUILLERMO 164

4 16216328 GONZÁLEZ CORTÉS FCO. JAVIER 153

5 12713162 PÉREZ LÓPEZ ANDER 150

6 8804206 PRIETO PELÁEZ ÁLVARO 113

7 16219877 GUEVARA FERNÁNDEZ ÁLVARO 104

8 16219629 FERNÁNDEZ CÁCERES MARTÍN 92

9 16219645 MORGADO BEJAR SERGIO 83

10 9733488 ROMERO MARTÍN IZÁN 53

11 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON 44

12 8804149 AJUBITA MARTÍN DAVID 43

13 13391850 ABARCA GARCIA MARCO 43

14 13366001 TORRES LÓPEZ LUCCA 0

15 8804272 FERNANDEZ ORNIA NICOLÁS 36

16 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME 35

17 12068583 DUEÑAS ALVAREZ PABLO 33

WC 8806533 LÓPEZ CARBAJOSA PABLO 25

WC 13382007 VALDÉS RESURRECCIÓN ADRIÁN 20

WC 8806905 ROZA SUÁREZ JORGE 9

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8806351 SUÁREZ FLOREZ IKER 30

2 12075455 PASCUAL CALLEJA MARCOS 0

3 8806484 RUGARCÍA GARCÍA IGNACIO 28

4 14086567 RODRIGUEZ TAPIA JUAN PABLO 24

5 12069953 PEREZ SAGREDO JAVIER 13

6 12082054 SANCHEZ GARCÍA GUILLERMO 10

7 13392163 VELASCO SERRANO ÁLVARO 6

8 12081600 FERNANDEZ MIRAT SANTIAGO J. 6

9 13410535 HERVÁS PÉREZ TOMÁS 6

10 12082145 MARTINEZ GURPEGUI DAVID 6

11 12081717 SAN JUAN CUEVO MAURO 5

12 12081767 PIZARRO MANSO GONZALO 3

13 13409413 DE ZÚÑIGA VALDÉS LEO 2

14 12081725 RODRIGUEZ PASTOR LUCAS F. 2

XXI OPEN NACIONAL CIUDAD DE BÉJAR 

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8804644 GARCIA BONIS SIRA 131

2 10575861 IOANA CIOCAN BRIANNA 128

3 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA 106

4 12063244 MARTÍN PÉREZ CLAUDIA 101

5 9719131 PARRILLA GARCÍA VIOLETA 99

6 9733769 LORENZO RIAÑO AMAL 98

7 16222771 ANTONIO ROMÁN MILENA 88

8 13331666 SEBASTIÁ DÍAZ NORA 75

9 8809818 MORO VOCES CARLA 64

10 8806301 BARRIO PEREIRA ALBA 64

11 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA 55

12 10623602 ENE KELLY MICHELLE 35

13 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN 26

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9683237 DE FRANCISCO-AGUIRREBENGOA JAVIER 727

2 16207608 ROMERO RAMOS MARCOS 600

3 13255684 MINGUEZ ARENAS ÁNGEL 564

4 13301685 HERRERO BARCELÓ ALEJANDRO 418

5 14523684 GONZALEZ ALONSO JULEN 414

6 14520870 MUÑOZ ANTOMAS TELMO 407

7 8802002 GONZALEZ MUÑOZ DARÍO 387

8 12060894 HERRERA MIGUEL ADRIÁN 372

9 8801335 SEBASTIANI FEITO LUCA 345

10 12701323 BÉJAR ROSARIO IKER 341

11 13315321 RUEDA ALBERT PABLO 312

12 9687718 ACOSTA ADAME DAVID 310

13 4645787 TRAVADO PAREDES FERNANDO M 306

14 12063822 PRÁDANOS GALERÓN SERGIO 272

15 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER 264

16 9708374 GÓMEZ MARTÍN IGNACIO 253

17 13299294 BOUILLARD SACHA 253

WC 12059326 MACÍAS GONZALO ALBERTO 227

WC 13303425 PÉREZ VIDAL CHIMO 88

WC 13317658 VAN DEN HEUVEL MONTEAGUDO CARLO 57

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9676505 RODRIGUEZ GUERRERO JOSÉ Mª 233

2 11572436 HERNANDEZ MONTOLIO IZÁN 221

3 12057916 HERRERO ROBERTSON DANIEL 204

4 9708233 IRIGOYEN ALBA RAFAEL 201

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO



5 13308756 VALDÉS RESURRECCIÓN MARCOS 184

6 13319050 TORRES LÓPEZ ENZO 175

7 9683120 CEPEDA MARTÍNEZ ÁLVARO 172

8 8802987 GONZÁLEZ GONZÁLEZ PABLO 162

9 10496893 AGUIRRE LIU JAIME 150

10 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE 148

11 9703126 RUIZ MARCHENA IGNACIO 146

12 12067741 SILIVESTRU ALEXANDER 112

13 13308798 GALLEGO SELMA HUGO 107

14 10419598 MATHEU BALDOR MIGUEL 88

15 12060430 ZARZA BORREGO ANTONIO 88

16 8801939 SOLARES MENÉNDEZ ANDRÉS 80

17 16221369 BAZAGA BUESO IGNACIO 78

18 12735702 GÓMEZ-ZORRILLA ANGUIANO HUGO 71

WC 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO 67

WC 10647660 PALOMAR DE SAN DÁMASO ALEJANDRO 66

WC 10490845 VALDES SPIRKIN ERNESTO 64

WC 13336103 APARICIO ZABOLOTNY KEVIN 63

WC 8801971 FERNÁNDEZ PUEBLA JUAN 18

WC 16438451 TORRES CAMPOS XAVIER 2

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16221377 QUIRÓS JIMÉNEZ JAIME 69

2 13403407 PAMIES MÉNDEZ CARLOS 67

3 16215586 ENCINAS GALÁN MANUEL 62

4 8803919 VELASCO SÁNCHEZ BORJA 58

5 9733488 ROMERO MARTÍN IZÁN 53

6 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON 44

7 13391850 ABARCA GARCIA MARCO 43

8 12082773 GUILLÉN SAN JOSÉ ÁLVARO 37

9 8804272 FERNANDEZ ORNIA NICOLÁS 36

10 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME 35

11 8806351 SUÁREZ FLOREZ IKER 30

12 8806484 RUGARCÍA GARCÍA IGNACIO 28

13 8806533 LÓPEZ CARBAJOSA PABLO 25

WC 8806905 ROZA SUÁREZ JORGE 9

WC 8801997 RUBIO YUSTE SAMUEL 8

WC 8812415 ÁLVAREZ DÍEZ JAIME 0

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12067155 BURGOS MATEO FABIO 15

2 12071619 RODRIGUEZ GARCÍA MARCOS 15

3 12078269 GORDO LÓPEZ ABEL 15

4 12080066 OJERO SALORD MARIO 7

LISTA DE ALTERNATE CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE PRE-PREVIA CATEGORIA INFANTIL MASCULINO



5 13378527 BERNABEU PASTOR VICTOR 6

6 10605494 CONTRERAS PASCUAL JAVIER 1

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9695175 LUQUE PERONA ANA 681

2 8802135 LEON GARCÍA OLAYA 601

3 12685783 GARCIA BEITIA ENERITZ 497

4 16218655 HERNANDEZ GARCÍA ISABEL 351

5 9708134 ORTEGA ABAD MARÍA 316

6 13251260 SEVILLA PÉREZ ARIADNA 273

7 12682838 VELASCO SANROMA CARLA 178

8 9645542 CANO DOMINGUEZ BLANCA 171

9 14523676 OIARTZABAL LIZASO NAIKE 139

10 8804644 GARCIA BONIS SIRA 131

WC 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA 81

WC 13331666 SEBASTIÁ DÍAZ NORA 75

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA 106

2 13299434 NAVARRO CARTAGENA VICTORIA 96

3 10525775 MORENO SANZ CELIA 91

4 16221393 MARTÍN MIRAT CARLOTA 85

5 8804420 DE CASTRO DOMINGO ADRIANA 73

6 8801963 CASTAÑO MALNERO IRENE 72

7 8806301 BARRIO PEREIRA ALBA 64

8 8809818 MORO VOCES CARLA 64

9 16221955 COLON GARCÍA MARTA 64

10 8802979 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CAYETANA 63

11 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA 55

12 12068484 ROSON MARTÍN VICTORIA 43

13 10468321 GARCIA JIMENEZ ADELA 39

WC 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN 26

WC 8811441 RABANAL FIALHO DANIELA 11

WC 12687755 IBARRA ARTETXE AITZIBER 5

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12081692 REQUEJO POZO PAULA 5

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA INFANTIL FEMENINO

LISTA DE ALTERNATE CATEGORIA INFANTIL FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA INFANTIL FEMENINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12055259 DOMINGO CANTERO JORGE 1863

2 9653933 CEPEDA MARTÍNEZ IGNACIO 1400

3 13251228 FELGUERA MIRA IGNACIO 1323

4 4644440 AZA CASASECA JORGE 1047

5 9714157 LORENZO RIAÑO OMAR 929

6 8794019 MEANA OJANGUREN NICOLAS 828

7 8795512 DESCALZO ÁLVAREZ LUCAS 671

8 14041561 ESCABIAS PÉREZ DE MADRID JUAN 656

9 16209258 FERNÁNDEZ CÁCERES ÁLVARO 606

10 16016869 PEREZ ARIZA ALEJANDRO 601

11 9691983 GOMEZ DANVILA JORGE 595

12 9712474 SORIANO PÉREZ RUBÉN 573

13 13255684 MINGUEZ ARENAS ÁNGEL 564

14 12068674 MARGAÑÓN ABAD RODRIGO 529

15 12672152 PÉREZ LÓPEZ ASIER 495

16 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO 462

17 9654783 MARTIN ESPINAR ADAM 442

WC 12059219 MATO ZÚÑIGA GUILLERMO 253

WC 13308798 GALLEGO SELMA HUGO 107

WC 16218647 LEON ESPINO JAIME 99

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 10427781 JIMENEZ GÓMEZ DIEGO 439

2 10421890 ROJO MAGRO RUBEN 406

3 12057411 FRUTOS RODRIGUEZ GUILLERMO 406

4 8800444 SUÁREZ RODRIGUEZ JAVIER 396

5 10485557 VALDES SPIRKIN ANTONIO 375

6 9652307 CHAMORRO SILONIZ ALEJANDRO 354

7 9659048 HERNANDEZ PÉREZ ENRIQUE 347

8 8801335 SEBASTIANI FEITO LUCA 345

9 16209290 NAVARRETE ALONSO RODRIGO 292

10 12051421 ARCE FELIZ GUILLERMO 255

11 13299294 BOUILLARD SACHA 253

12 12059326 MACÍAS GONZALO ALBERTO 227

13 10477877 CABALLERO ZURITA TRISTÁN 211

14 9708233 IRIGOYEN ALBA RAFAEL 201

15 12057403 ALONSO FERNÁNDEZ MATEO 200

16 9698666 GARCIA VARELA ANTONIO 190

17 16215677 CONTRERAS DÍAZ JAVIER 187

18 16209274 PRIETO BLANCO ÁLVARO 186

WC 8802987 GONZÁLEZ GONZÁLEZ PABLO 162

WC 8802234 REDONDO MONTALVO PABLO 135

WC 16209943 CHAVES NARCISO JAVIER 83

WC 8801971 FERNÁNDEZ PUEBLA JUAN 18

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA CADETE MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA CADETE MASCULINO



WC 16438451 TORRES CAMPOS XAVIER 2

WC 16411788 ORTIZ GARCÍA MANUEL 2

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 13308756 VALDÉS RESURECCION MARCOS 184

2 13319050 TORRES LÓPEZ ENZO 175

3 12068640 DE JUAN GONZALEZ RODRIGO 158

4 10496893 AGUIRRE LIU JAIME 150

5 10446468 HERNANDEZ VICENTE ALBERTO 150

6 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE 148

7 9703126 RUIZ MARCHENA IGNACIO 146

8 12683654 GARCIA NAVARRO MARTÍN 131

9 9677074 PARRILLA GARCÍA ENRIQUE 127

10 12061967 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO 125

11 8795679 VILLA RODRIGUEZ CARLOS A. 104

12 13303425 PÉREZ VIDAL CHIMO 88

13 8801939 SOLARES MENÉNDEZ ANDRÉS 80

WC 10447094 BARAMBIO MARTÍN-MORE YAGO 68

WC 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO 67

WC 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO 53

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12735702 GÓMEZ-ZORRILLA ANGUIANO HUGO 71

2 13403407 PAMIES MÉNDEZ CARLOS 67

3 10647660 PALOMAR DE SAN DÁMASO ALEJANDRO 66

4 10490845 VALDES SPIRKIN ERNESTO 64

5 8803919 VELASCO SÁNCHEZ BORJA 58

6 13317658 VAN DEN HEUVEL MONTEAGUDO CARLO 57

7 8800220 POLLEDO SÁNCHEZ MATEO 51

8 13280722 GUTIÉRREZ VERDÚ PABLO 50

9 12057081 DELGADO RODRIGUEZ JAVIER 41

10 12682664 IBÁÑEZ CONDE AIMAR 23

11 8802937 MUÑIZ RODRIGUEZ ADRIÁN 19

12 13378139 CERVERA SEGUÍ IGNACIO 16

13 12078392 MARTINEZ GURPEGUI JORGE 9

14 8801997 RUBIO YUSTE SAMUEL 8

15 13378527 BERNABEU PASTOR VICTOR 6

16 10489195 ARAGUAS LOPEZ DAVID 6

17 12065844 ANZULES ARGOTE RODRIGO 4

18 12063020 MORÁN SANCHEZ JAIME 1

19 8812415 ÁLVAREZ DÍEZ JAIME 0

LISTA DE ALTERNATE CATEGORIA CADETE MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE PRE-PREVIA CATEGORIA CADETE MASCULINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8795603 FERNÁNDEZ JUNQUERA DANIELA 2123

2 8795299 VALDÉS MARQUINA DASHA 1564

3 8795596 VAZQUEZ PALACIO MARTA 1150

4 9665920 MOLINA GONZALEZ RAQUEL 845

5 8800030 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ IRIS 725

6 12683711 BERNAL MARTÍN UXUE 622

7 8802135 LEON GARCÍA OLAYA 601

8 9617541 MUÑOZ BAQUERO PAULA 511

9 12685783 GARCIA BEITIA ENERITZ 497

10 12061644 CASERO TOVAR ELISA CLAUDIA 410

WC 13251260 SEVILLA PÉREZ ARIADNA 273

WC 12682838 VELASCO SANROMA CARLA 178

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12065779 REDONDO REGUERA RANIA 326

2 9723330 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA 263

3 9721384 HICKEY AYUSO LUCÍA 261

4 9605372 MARTIN CASTILLO EUGENIA 227

5 12067163 HIPOLA YÁÑEZ CELIA 185

6 9645542 CANO DOMINGUEZ BLANCA 171

7 8802151 DE CASTRO DOMINGO CLAUDIA 141

8 14523676 OIARTZABAL LIZASO NAIKE 139

9 9644867 SÁNCHEZ NARANJO FÁTIMA 139

10 16218209 PANIAGUA SERRANO PAULA 138

11 8803141 GUTIÉRREZ ROMEO MARINA 126

12 13299434 NAVARRO CARTAGENA VICTORIA 96

13 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA 81

WC 8804420 DE CASTRO DOMINGO ADRIANA 73

WC 8801963 CASTAÑO MALNERO IRENE 72

WC 12687771 IBARRA ARTETXE LEIRE 66

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8802979 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CAYETANA 63

2 10471902 ARAGUAS LOPEZ NADIA 51

3 8809826 DIEZ MOLINA PAULA 22

4 8811441 RABANAL FIALHO DANIELA 11

5 12687755 IBARRA ARTETXE AITZIBER 5

6 8804280 DE DIEGO CASTAÑÓN INÉS 3

7 12087533 SINNETT SOFÍA 0

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA CADETE FEMENINO

LISTA DE ALTERNATE CATEGORIA CADETE FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA CADETE FEMENINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 10421915 AYLLÓN PRADO ASIER 2701

2 9645162 PEREZ NAVARRO PABLO 2526

3 8794639 FERNÁNDEZ ORNIA GONZALO 2085

4 12055259 DOMINGO CANTERO JORGE 1863

5 9653933 CEPEDA MARTÍNEZ IGNACIO 1400

6 10278241 DE LA TORRE RIVERO RODRIGO 1344

7 13251228 FELGUERA MIRA IGNACIO 1323

8 13263075 MULET SERRADILLA SALVADOR 1157

9 9644990 NOGALES SOLER BOSCO 1157

10 4644440 AZA CASASECA JORGE 1047

11 12055530 GONZÁLEZ CABAÑAS HUGO 903

12 10511047 CORDERO LOPEZ ALEJANDRO 843

13 8794019 MEANA OJANGUREN NICOLAS 828

14 8795512 DESCALZO ÁLVAREZ LUCAS 671

15 14041561 ESCABIAS PÉREZ DE MADRID JUAN 656

16 10365808 LOPEZ GONZALEZ RAFAEL 650

17 9589790 RODRIGUEZ SALDAÑA ALONSO 646

WC 4647189 CEBRIÁ COLLAZOS JORGE 623

WC 12045599 FERRERA ALVAREZ BRUNO 608

WC 4647212 MURIEL SALAS JAVIER 199

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 4646454 CORDOBA LAVADO LUIS 645

2 16016869 PEREZ ARIZA ALEJANDRO 601

3 9691983 GOMEZ DANVILA JORGE 595

4 12050952 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANTIAGO 517

5 7679600 ALCON PALACIOS PABLO 505

6 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO 462

7 9654783 MARTIN ESPINAR ADAM 442

8 10421890 ROJO MAGRO RUBEN 406

9 10376128 RODRIGUEZ DUEÑAS CARLOS 400

10 8800444 SUÁREZ RODRIGUEZ JAVIER 396

11 16411796 TERRASSA MARINKOVIC JOAQUÍN 395

12 13204011 RUEDA ALBERT ÁLVARO 378

13 10485557 VALDES SPIRKIN ANTONIO 375

14 9652307 CHAMORRO SILONIZ ALEJANDRO 354

15 9640469 CORDOBA MILLÁN SERGIO 353

16 9659048 HERNANDEZ PÉREZ ENRIQUE 347

17 12060448 ZARZA BORREGO ÁLVARO 329

18 12648278 GARCIA ACEBO AINGERU 306

WC 12054061 MACÍAS GONZALO AGUSTÍN 301

WC 10440395 VAZQUEZ DE PARGA DÍAZ YAGO 148

WC 12649135 LÓPEZ RUIZ AIMAR 147

WC 8795679 VILLA RODRIGUEZ CARLOS A. 104

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA JUNIOR MASCULINO



WC 12682664 IBÁÑEZ CONDE AIMAR 23

WC 16411788 ORTIZ GARCÍA MANUEL 2

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12057883 CARPIO BARCENILLA LAÍN 258

2 12051421 ARCE FELIZ GUILLERMO 255

3 9676258 BEN ABDELOUAHAB BENTAOUET HASSAN 248

4 9643215 RODRIGUEZ PIEDRAS JAVIER 238

5 9569346 GÓMEZ MARTÍN PABLO 229

6 12041977 ESTEBAN MORENO HERMÉS 222

7 10477877 CABALLERO ZURITA TRISTÁN 211

8 10553932 LÓPEZ PARRILA MIGUEL 208

9 12057403 ALONSO FERNÁNDEZ MATEO 200

10 9616022 MINGORANCE GONZALEZ MANUEL 194

11 12032934 ANTOLÍN GIL GONZALO 191

12 9594012 MOYA SOLER TULIO 152

13 10446468 HERNANDEZ VICENTE ALBERTO 150

WC 8802234 REDONDO MONTALVO PABLO 135

WC 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO 53

WC 10613786 GARCIA GARCIA HUGO 52

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12683654 GARCIA NAVARRO MARTÍN 131

2 12030144 AGUADO GONZALEZ PABLO 107

3 9702970 HURTADO BARCOS FERNANDO 96

4 10447094 BARAMBIO MARTÍN-MORE YAGO 68

5 12050944 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ PEDRO 67

6 8800220 POLLEDO SÁNCHEZ MATEO 51

7 13280722 GUTIÉRREZ VERDÚ PABLO 50

8 12065026 GONZALEZ SALINAS DAVID 41

9 8802937 MUÑIZ RODRIGUEZ ADRIÁN 19

10 12064094 POVEDA BALADRÓN MARCOS 19

11 12046084 CARDERO BAZ SERGIO 18

12 12068898 CASTAÑO HERNÁNDEZ JORGE 18

13 12065844 ANZULES ARGOTE RODRIGO 4

14 12063020 MORÁN SANCHEZ JAIME 1

15 10649418 MAC MAHON GARCIA LIAM 0

16 4634962 ENCINAS GALÁN CARLOS 0

17 12043113 MARTÍN PALLÍN CARLOS 0

LISTA DE ADMITIDOS FASE PRE-PREVIA CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

LISTA DE ALTERNATE CATEGORIA JUNIOR MASCULINO



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12030540 MILLÁN TEJEDOR JULIA 3729

2 12649185 IBÁÑEZ CONDE JONE 3620

3 12626745 LÓPEZ-LINARES PÉREZ SOFÍA 2182

4 8795603 FERNÁNDEZ JUNQUERA DANIELA 2123

5 8795299 VALDÉS MARQUINA DASHA 1564

6 9631624 CAMUÑEZ VALLEJOS CLAUDIA 1432

7 8795596 VAZQUEZ PALACIO MARTA 1150

8 10395110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MENCÍA 1097

9 9665920 MOLINA GONZALEZ RAQUEL 845

10 8800030 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ IRIS 725

WC 12683711 BERNAL MARTÍN UXUE 622

WC 8794530 CASTAÑO MALNERO CELIA 569

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9617541 MUÑOZ BAQUERO PAULA 511

2 12061644 CASERO TOVAR ELISA CLAUDIA 410

3 12065779 REDONDO REGUERA RANIA 326

4 9723330 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA 263

5 9721384 HICKEY AYUSO LUCÍA 261

6 12043494 SANTOS MARTÍNEZ MARTA 219

7 9708225 IRIGOYEN ALBA GRECIA 218

8 12067163 HIPOLA YÁÑEZ CELIA 185

9 8802151 DE CASTRO DOMINGO CLAUDIA 141

10 9644867 SÁNCHEZ NARANJO FÁTIMA 139

11 8803141 GUTIÉRREZ ROMEO MARINA 126

12 12687771 IBARRA ARTETXE LEIRE 66

13 8809826 DIEZ MOLINA PAULA 22

WC 8804280 DE DIEGO CASTAÑÓN INÉS 3

WC 12054326 DE LAS HERAS DEL SER TANIA 2

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 4523842 DÁVILA GODOY SERGIO 3648

2 9624372 ELICHA NAVAS GABRIEL 3533

3 7070452 VILLACORTA ALONSO RICARDO 3489

4 10421915 AYLLÓN PRADO ASIER 2701

5 9645162 PEREZ NAVARRO PABLO 2526

6 8794639 FERNÁNDEZ ORNIA GONZALO 2085

7 4646553 BULNES GARRORENA FERNANDO 1364

8 10278241 DE LA TORRE RIVERO RODRIGO 1344

9 12057479 VEGA GONZALEZ RAUL 1266

10 9644990 NOGALES SOLER BOSCO 1157

11 13263075 MULET SERRADILLA SALVADOR 1157

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA JUNIOR FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA JUNIOR FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO



12 10327353 GARCIA FERNANDEZ MANUEL 1024

13 12055530 GONZÁLEZ CABAÑAS HUGO 903

14 10511047 CORDERO LOPEZ ALEJANDRO 843

15 10231942 GARCIA JIMENEZ ENRIQUE 789

16 12044161 PEREZ MARTÍN IVÁN 729

17 9683237 DE FRANCISCO-AGUIRREBENGOA JAVIER 727

WC 4646454 CORDOBA LAVADO LUIS 645

WC 4647189 CEBRIÁ COLLAZOS JORGE 623

WC 3997692 HERNANDO RUANO JORGE 313

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

18 13164116 VAN GEEL LUKA 718

19 10365808 LOPEZ GONZALEZ RAFAEL 650

20 9589790 RODRIGUEZ SALDAÑA ALONSO 646

23 12050952 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANTIAGO 517

24 7679600 ALCON PALACIOS PABLO 505

25 13206629 MERINO CABALLÉ RAÚL 468

26 9606560 SEDEÑO CERCELLER ÁLVARO 467

27 10376128 RODRIGUEZ DUEÑAS CARLOS 400

28 16411796 TERRASSA MARINKOVIC JOAQUÍN 395

29 4264660 FERNANDEZ VÁZQUEZ MANUEL 355

30 9640469 CORDOBA MILLÁN SERGIO 353

31 4230083 NOVOA FERNÁNDEZ JORGE 331

32 12060448 ZARZA BORREGO ÁLVARO 329

34 12648278 GARCIA ACEBO AINGERU 306

35 1489998 HERNANDIS TABUENCA FERNANDO 291

36 5769247 RIUTORT ARROYO JAVIER 271

37 9676258 BEN ABDELOUAHAB BENTAOUET HASSAN 248

38 9643215 RODRIGUEZ PIEDRAS JAVIER 238

WC 4306248 SÁNCHEZ CELADA ENDIKA 215

WC 10553932 LÓPEZ PARRILA MIGUEL 208

WC 5935202 OLIVER ARROM JOAN ANDREU 206

WC 12649135 LÓPEZ RUIZ AIMAR 147

WC 5864865 HORRACH GARAU GUILLEM 28

WC 4634962 ENCINAS GALÁN CARLOS 0

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9569346 GÓMEZ MARTÍN PABLO 229

2 12041977 ESTEBAN MORENO HERMÉS 222

3 9616022 MINGORANCE GONZALEZ MANUEL 194

4 9594012 MOYA SOLER TULIO 152

5 10440395 VAZQUEZ DE PARGA DÍAZ YAGO 148

6 12082765 BLANCO FRAILE JUAN CARLOS 116

7 12030144 AGUADO GONZALEZ PABLO 107

8 4496065 DOMINGUEZ DE LA ROSA OSCAR 100

LISTA DE ADMITIDOS FASE PRE-PREVIA CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE PREVIA CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO



9 10613786 GARCIA GARCIA HUGO 52

10 12064094 POVEDA BALADRÓN MARCOS 19

11 12068898 CASTAÑO HERNÁNDEZ JORGE 18

12 4293453 HERNANDO RUANO RUBÉN 4

13 10649418 MAC MAHON GARCIA LIAM 0

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 10089242 MORENO ARIAS LIDIA 7995

2 9366643 LUQUE MORENO Mª JOSÉ 4379

3 12030540 MILLÁN TEJEDOR JULIA 3729

4 12649185 IBÁÑEZ CONDE JONE 3620

5 9045966 GUTIÉRREZ SÁIZ BERTA 3052

6 10376136 RODRÍGUEZ DUEÑAS CRISTINA 2352

7 12626745 LÓPEZ-LINARES PÉREZ SOFÍA 2182

8 4521961 SUAREZ ALONSO MARIA 2147

9 9631624 CAMUÑEZ VALLEJOS CLAUDIA 1432

10 10361070 FERNÁNDEZ ZARAGOZA PAULA 1259

11 10411966 CAMPO MUÑOZ CELIA 1146

12 10395110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MENCÍA 1097

13 8794530 CASTAÑO MALNERO CELIA 569

14 12043494 SANTOS MARTÍNEZ MARTA 219

15 9708225 IRIGOYEN ALBA GRECIA 218

16 8782014 ARDURA RIVERO SARA 18

17 12054326 DE LAS HERAS DEL SER TANIA 2

18 3024164 MONTOLIO ANDREU ÁNGELES 0

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 839152 MOLINA RAMOS JAVIER 769

2 12006343 MACÍAS CASTILLO AGUSTÍN 357

3 4230083 NOVOA FERNÁNDEZ JORGE 331

4 5769247 RIUTORT ARROYO JAVIER 271

5 4321965 TEMIÑO CALLE RODRIGO 175

6 12065050 CARRERO-BLANCO MARTÍNEZ LUIS 51

7 7213391 CARABIAS ARANDA PABLO 0

8 4624161 RAMÍREZ CASSISI GASTÓN 0

16/07/2023JUEZ ARBITRO

ALBERTO DÍEZ ANGULO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA ABSOLUTO FEMENINO

LISTA DE ADMITIDOS FASE FINAL CATEGORIA VETERANOS+35  MASCULINO


